Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.10.2017

            № 79
	Об отмене решения СНД от 08.10.2013 № 96 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок (сельское поселение), приняв во внимание  протест Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 12.07.2017 №4-1-2017 Совет народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи  (сельское поселение) решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 08.10.2013 № 96 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок (сельское поселение).

Глава муниципального образования                                              С.В. Федулова